UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Divi Thomae Aqvinatis Doctoris Angelici Opera Omnia

Summa diligentia ad exemplar Romanæ Impreßionis restituta

Secunda secundae Summa Theologiae

Thomas <von Aquin, Heiliger>

Venetiis, 1593

Secvndae Secvndae Divi Thomae Aqvinatis Qvæstionvm, Et Articviorvm.
Index.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72772](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72772)

SECUNDAE SECUNDAE
DIVI THOMAE AQUINATIS
QUESTIONVM, ET ARTICVIVM

I N D E X.

QUESTIO PRIMA.

- D**e virtutibus, & vitiis in speciali.
Et primo de virtutibus theologis.
Et primo de fide quantum ad eius obiectum.
- 1 Vtrum obiectum fidei sit veritas prima.
 - 2 Vtrum obiectum fidei sit aliquid complexum, vel incomplexum, id est res aut enuntiabile.
 - 3 Vtrum fidei possit subesse falsum.
 - 4 Vtrum obiectum fidei possit esse aliquid visum.
 - 5 Vtrum possit esse aliquid scitum.
 - 6 Vtrum credibilia debeant distingui per certos articulos.
 - 7 Vtrum idem articuli subsint fidei secundum omne tempus.
 - 8 De numero articulorum.
 - 9 De modo tradendi articulos in symbolo.
 - 10 Ad quem pertineat constituere symbolum fidei.

QUESTIO II.

Deinde quantum ad actum eius interiore
qui est credere.

- 1 Quid sit credere, quod est actus interior fidei.
- 2 Quomodo dicatur.
- 3 Vtrum credere aliquid supra rationem naturalem sit necessarium ad salutem.
- 4 Vtrum credere ea ad quae ratio naturalis peruenire potest sit necessarium.
- 5 Vtrum sit necessarium ad salutem credere aliqua explicite.
- 6 Vtrum ad credendum explicite omnes teneantur aequaliter.
- 7 Vtrum habere fidem explicitam de Christo semper sit necessarium ad salutem.
- 8 Vtrum credere Trinitatem explicite sit de necessitate salutis.
- 9 Vtrum actus fidei sit meritorius.
- 10 Vtrum ratio humana diminuat meritum fidei.

QUESTIO III.

De fide quantum ad actum eius exteriorem, qui est confiteri.

- 1 Vtrum confessio sit actus fidei.
- 2 Vtrum confessio sit necessaria ad salutem.

QUESTIO IIII.

De fide quantum ad ipsum habitum fidei, & quantum ad ipsam fidem.

- 1 Quid sit fides.
- 2 In qua vi animae sit sicut in subiecto.
- 3 Vtrum forma eius sit caritas.
- 4 Vtrum eadem numero sit fides & formata, & informis.
- 5 Vtrum fides sit virtus.
- 6 Vtrum sit vna virtus.
- 7 De ordine eius ad alias virtutes.
- 8 De comparatione certitudinis eius ad certitudinem virtutum intellectualium.

QUESTIO V.

De habitu fidei quantum ad habentes ipsam.

- 1 Vtrum angelus aut homo in sui prima conditione habuerit fidem.
- 2 Vtrum daemones habeant fidem.
- 3 Vtrum haeretici errantes in uno articulo fidei habeant fidem de aliis articulis.
- 4 Vtrum fidem habentium unus alio habeat maiorem fidem.